汇添富基金管理股份有限公司关于增加基金直销账户的公告

为方便广大投资者投资汇添富基金管理股份有限公司（以下简称“本公司”）旗

下证券投资基金，本公司自 2018 年 1 月 19 日起新增兴业银行股份有限公司直销账户

（原上海浦东发展银行股份有限公司、招商银行股份有限公司、中国工商银行股份有

限公司直销账户继续使用）。现将增加的直销账户信息公布如下：

账户名称：汇添富基金管理股份有限公司直销专户

开户银行：兴业银行股份有限公司上海分行营业部

银行账号：216200100101516289

联行号：309290000107

投资者可通过以下途径咨询有关详情：

汇添富基金管理股份有限公司

客户服务热线：400-888-9918

公司网址：www.99fund.com

汇添富基金高度重视投资者服务和投资者教育，特此提醒投资者需正确认知基金

投资的风险和长期收益，做理性的基金投资人，做明白的基金投资人，享受长期投资

的快乐！

特此公告。

汇添富基金管理股份有限公司

2018 年 1 月 17 日